Протокол №И-КК-75 от 03.04.2015г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-75

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные

изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  03 апреля 2015 года

Дата составления протокола – 03 апреля 2015 года

Принимали участие члены Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – член Контрольной комиссии

3. Кадин Сергей Николаевич – член Контрольной комиссии

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении внеплановых проверок организаций – членов Партнерства.

2. О назначении уполномоченных на проведение внеплановых проверок

организаций – членов Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня. О проведении внеплановых проверок организаций – членов

Партнерства.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В., который сообщил, что в адрес Контрольной комиссии поступили

уведомления от Совета Партнерства о применении мер дисциплинарного воздействия в

отношении следующих организаций (Протокол Совета Партнерства №И-07/2015 от

03.03.2015):

№

п/п
Наименование организации

Мера дисциплинарного воздействия

1 Общество с ограниченной

ответственностью «КАД-КОПИ

Сервис»

ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ

действия свидетельства о допуске на срок 30

дней (решение Совета Партнерства от

03.03.2015)

Протокол №И-КК-75 от 03.04.2015г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

2 Общество с ограниченной

ответственностью «СИНТОП»
ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ

действия свидетельства о допуске на срок 30

дней (решение Совета Партнерства от

03.03.2015)

3 Общество с ограниченной

ответственностью

«ВОЛГОВЯТГИПРОЗЕМ»

ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ

действия свидетельства о допуске на срок 30

дней (решение Совета Партнерства от

03.03.2015)

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. На основании п.12.6.3 Положения о Контрольной комиссии провести внеплановые

проверки и результаты направить на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию в

отношении организаций - членов Партнерства:

№

п/п

Наименование организации

Дата проведения

внеплановой

проверки

1 Общество с ограниченной ответственностью «КАД-КОПИ

Сервис»

06 апреля 2015 года

2 Общество с ограниченной ответственностью «СИНТОП» 06 апреля 2015 года

3 Общество с ограниченной ответственностью

«ВОЛГОВЯТГИПРОЗЕМ»

06 апреля 2015 года

Голосовали:

Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2. Направить на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию материалы плановых

проверок организаций – членов Партнерства:

№

п/п
Наименование организации Документы

1 Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоГазПроект»

Акт плановой проверки №И-

371К от 30.03.2015

2 Общество с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Акт плановой проверки №И-

372К от 03.04.2015

3 Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Запад-Геология»

Сертификат СМК №15.0095.026

от 29.01.2015г.,

соответствующий Требованиям

Партнерства

Голосовали:

Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Протокол №И-КК-75 от 03.04.2015г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. На основании п.12.6.3 Положения о Контрольной комиссии провести

внеплановые проверки и результаты направить на рассмотрение в Дисциплинарную

комиссию в отношении организаций - членов Партнерства:

№

п/п
Наименование организации

Дата проведения

внеплановой проверки

1 Общество с ограниченной ответственностью «КАД-КОПИ

Сервис»

06 апреля 2015 года

2 Общество с ограниченной ответственностью «СИНТОП» 06 апреля 2015 года

3 Общество с ограниченной ответственностью

«ВОЛГОВЯТГИПРОЗЕМ»

06 апреля 2015 года

1.2. Направить на рассмотрение в Дисциплинарную комиссию материалы плановых

проверок организаций – членов Партнерства:

№

п/п
Наименование организации Документы

1 Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоГазПроект»

Акт плановой проверки №И-

371К от 30.03.2015

2 Общество с ограниченной ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Акт плановой проверки №И-

372К от 03.04.2015

3 Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Запад-Геология»

Сертификат СМК №15.0095.026

от 29.01.2015г.,

соответствующий Требованиям

Партнерства

По вопросу №2 повестки дня. О назначении уполномоченных на проведение внеплановых

проверок организаций – членов Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии С.В. Гапоненко РЕШИЛ:

уполномочить Василевскую Полину Васильевну (ведущий эксперт КЭО НП «Инженер-

Изыскатель») и Деньга Юлию Александровну (ведущий эксперт КЭО НП «Инженер-

Изыскатель») на проведение внеплановых проверок в отношении членов Партнерства, к

которым применены меры дисциплинарного воздействия в соответствии с Протоколом

Совета Партнерства №И-07/2015 от 03.03.2015:

№

п/п
Наименование организации Состав рабочей группы КК

1 Общество с ограниченной

ответственностью «КАД-КОПИ

Сервис»

Василевская П.В.

(руководитель рабочей группы Контрольной

комиссии)

Деньга Ю.А.

(член рабочей группы Контрольной комиссии)

Протокол №И-КК-75 от 03.04.2015г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

2 Общество с ограниченной

ответственностью «СИНТОП»

Василевская П.В.

(руководитель рабочей группы Контрольной

комиссии)

Деньга Ю.А.

(член рабочей группы Контрольной комиссии)

3 Общество с ограниченной

ответственностью

«ВОЛГОВЯТГИПРОЗЕМ»

Василевская П.В.

(руководитель рабочей группы Контрольной

комиссии)

Деньга Ю.А.

(член рабочей группы Контрольной комиссии)

Председатель Контрольной комиссии

  С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская